РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«--» апреля 2016 года                     №  --                              ст. Егорлыкская

О досрочном сложении полномочий
депутата Собрания депутатов Егорлыкского

сельского поселения
Гончарова Виктора Александровича
Руководствуясь п.9 ст.71  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Областным законом                           от 28.12.2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», руководствуясь частью 2 статьи 29, частью 7 статьи 47 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», Собрание депутатов Егорлыкского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения Гончарова Виктора Александровича  по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Егорлыкского

сельского поселения  ________________________ И.И. Гулай